
Prodotto
Product

nero di seppia(sepia officinalis), acqua, sale, addensante:  E415 gomma di 

Scheda Tecnica / Technical Card
NERO DI SEPPIA

SQUID INK 

Codice / Code

60603
60602
60604
60600 8021444606001

Additivi e conservanti: 
additives or preservatives:

Pz./Crt   / pieces for box

Articolo / Item
Codice Ean 13 / Ean code

Origine / Origin FAO 27-34-37

Misura confezione mm.  
Packin measures

nero di seppia(sepia officinalis), acqua, sale, addensante:  E415 gomma di 
xanthan  - squid ink (sepia oficinalis), water, salt, thickener: E415 xanthan gum.

Conservare a temperatura ambiente - Store at room temperature
5 anni  - 5 years

 addensante:  E415 gomma di xanthan -  thickener: E415 xanthan gum.

Ingredienti - Ingredients

Scadenza / shelf life
Modalità conservazione-Storage

Peso netto
Net weight

500g

Cod. Ean

vaso vetro / vacuum packet - glass jarConfezione / Packing
Art. 60603:  43,3 - h. 39,25                                                                                                                    
Art. 60602:69  - h. 60                                                                                                                     
Art. 60604:  Ø  67,5 h. 91,7                                                                                                                    
Art. 60600:  88,3 - h 120,6 
Art. 60603: 20 pz                                                                                                                            
Art. 60602: 12 pz                                                                                                               
Art. 60604: 12 pz                                                                                                        
Art. 60600: 12 pz                     

20 g. 8021444606032
90 g. 8021444606025
180g. 8021444606049



Art. 60603
21              
21             

546                                                                        

Art. 60602
13                                
19                             

247

Art.  60604
14               
13            

247

Art. 60600
7                 

10              
70                                                 

Energia / Energy 151 Kj / 36 kcal
Grassi / Fat 0g
 - saturi / satured 0g
Carboidrati / carbohydrate 3,8g
 - zuccheri / sugar 0g
Proteine / protein 5,1g

Misure crt / box measures cm

Ideale per condire primi piatti. Diluire e aggiungere in cottura. 1 g. di nero è 
indicato per 100g. di pietanza.
Ideal for dressing pasta dishes. Dilute, add to stew and cook togheter with the 
food. 1 g of ink can cook 100g.

Trattamenti Microbiocidi - 
Microbiostatici
Microcidal - static Treatments

Composizione Pallet-Pallet

Consigli di utilizzo: 
Serving suggestion:

sterilizzazione - sterilization

-
Caratteristiche fisico-chimiche /
Chemical and Physical Properties 

Certificazioni / Certification

n. crt x strato/n. box for tier
n. strati /n.tier
n. box totali/n. tot. Box

allergeni / allergens molluschi
shellfish

Valori medi - Avereage values
pH 7,22  - Aw <0,90 -  Salinità Saltiness 2 %

Tabella Nutrizionale
Nutrition Facts

Art. 60603: h 6,5 x 24 x 18                                                                                                                             
Art. 60602: h 9 x 28 x 20,5                                                                                              
Art. 60604: h 9,7 x 28 x 20,5                                                                                                                                                                                                    
Art. 60600: h 15 x 38 x 29

Valori medi per / Average values for : 100 gr

Proteine / protein 5,1g
Sale / Salt 2,6g
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Una volta aperto conservare in frigo.
once opened store in a refrigerator.

Prodotto e confezionato da:
Made and packaged by : 

Su Tianu Sardu di Faedda Salvatore
Viale Elmas, 188 - 09122 Cagliari (Ca) - Italia

IT 3010 CE

Note / Notes 

In perfette condizioni di conservazione, il prodotto può essere consumato da 
tutta la popolazione, ad accezione per le persone che manifestano intolleranze o 
allergie ad alcuni dei suoi ingredienti. 
In perfect condition, the product can be consumed by all the people, with the 
exception for people who show intolerance or allergies to some of its ingredients.

Destinazione:
Target:

http://www.sutianusardu.com



